

견 적 서

일 자	2018년 02월 08일
수 신	동대문 디자인플라자 귀하
건 명	동대문 디자인 플라자 CCTV 설비 유지보수
금 액	일천팔백일십팔만오천구십원정 (₩18,185,090)

(주)그린아이티코리아
132-86-12506
 경기도 남양주시 사릉로 34번길 48
 202호(금곡동 2층)
 대표자: 강 원 식 (인)
 전 화: (031) 721-5661(대)

특 이 사 항	견적 담당자 : 고준철 과장 (TEL : 010- 8247- 7471)
	견적유효기간: 견적 후 2개월

번호	품 명	규 격	단위	수량	공급단가	합 계
	01.준공 금액					
1	3DVR MODELING & MASHUP FEE	2D/3D, MAP SIZE 28MB 이하	EA	13	13,450	174,850
2	VIDEO CLIENT Software License	32CH LIVE VIEW	EA	6	13,450	80,700
3	VIDEO SDK Software License	NVR LINK	EA	6	13,450	80,700
4	3DVR WORKSTATION	DUAL CORE 2Hz,4GB	EA	13	75,830	985,790
5	STORAGE SERVER	24BAY, 72TBYTE, DAS	EA	2	75,850	151,700
6	3DVR WORKSTATION	DUALCORE2Hz,4GB	SET	1	75,800	75,800
7	3DVR SOFTWARE LICENSE	128CH, 2D/3D 표출	식	1	14,400	14,400
8	LCD MONITOR	22", 1680 X 1050	EA	1	13,450	13,450
	NVR	64CH	EA	1	75,800	75,800
	[소 계]	월간 유지보수 비용				1,653,190
	합 계	연간유지보수 비용	개월	10		16,531,900
	부 가 가 치 세		%	10		1,653,190
	합 계					18,185,090